



FUNDO MUNICIPAL SAÚDE SIDERÓPOLIS
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 11.270.545/0001-34

Telefone: (48) 3435-3188

Avenida Presidente Dutra, 01

CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 1/2022 - PR

Processo Administrativo: 1/2022

Data do Processo: 17/01/2022

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº Lote: 1 - Lote 01 - Diversos

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	20,000	UN	Agenda 2022, grande, com data e horário, capa dura, com form - Agenda 2022, grande, com data e horário, capa dura, com formato mínimo de 200mm x 275mm. Papel branco (off-set) ou 100% em papel reciclado, com miolo no mínimo de 352 páginas (miolo Dia de Semana / Miolo Feriado 1 / Miolo Feriado 2 / Miolo Final de Semana), 1 dia em cada página, exceto nos sábados e domingos.	_____	30,6167	612,33
2	50,000	CX	Alfinete de aço, nº 24. Caixa com no mínimo 50 gramas. - Alfinete de aço, nº 24. Caixa com no mínimo 50 gramas.	_____	8,1300	406,50
3	50,000	UN	BALÃO, TAMANHO 07. VARIAS CORES. - Balão, tamanho nº 07. Várias cores. Composição: látex natural, corantes atóxicos, agentes culcanizantes. Possuir selo de aprovação do Inmetro. Pacote com no mínimo 50 unidades.	_____	13,3833	669,16
4	50,000	UN	BALÃO TAMANHO 09, VARIAS CORES - Balão, tamanho nº 09. Várias cores. Composição: látex natural, corantes atóxicos, agentes culcanizantes. Possuir selo de aprovação do Inmetro. Pacote com no mínimo 50 unidade	_____	26,2667	1.313,34
5	20,000	UN	Calculadora eletrônica de mesa, grande, com no mínimo 12 dígitos - Calculadora eletrônica de mesa, grande, com no mínimo 12 dígitos, função auto desliga.	_____	27,2667	545,33
6	50,000	UN	RISQUE RABISQUE EM PVC PRETO 280MMX440MM COM BLOCO 15 FOLHAS - RISQUE RABISQUE EM PVC PRETO 280MMX440MM COM BLOCO 15 FOLHAS	_____	36,2667	1.813,34
7	10,000	UN	Máquina cola quente, potência mínima de 10 W, tensão: 220 V. - Máquina cola quente, potência mínima de 10 W, tensão: 220 V.	_____	32,6000	326,00
8	100,000	UN	BOBINA TÉRMICA RELÓGIO PONTO, 57MMX300MM AMARELA - BOBINA TÉRMICA RELÓGIO PONTO, 57MMX300MM AMARELA	_____	39,2667	3.926,67
9	10,000	UN	FITA CETIN FINA Nº 01 COLOR ROLO COM 10MT - FITA CETIN FINA Nº 01 COLOR ROLO COM 10MT	_____	4,4133	44,13
10	20,000	UN	PRANCHETA DURATEX OFICIO COR CRUA PRENDEDOR DE METAL - PRANCHETA DURATEX OFICIO COR CRUA PRENDEDOR DE METAL	_____	8,7433	174,87
11	50,000	UN	Pincel atômico com ponta grossa. Diversas cores. Composição: - Pincel atômico com ponta grossa. Diversas cores. Composição: ponta de feltro, e tinta a base de álcool.	_____	5,3333	266,66
12	15,000	UN	Porta canetas, em acrílico, com 03 divisões. Várias cores. - Porta canetas, em acrílico, com 03 divisões. Várias cores.	_____	31,4667	472,00
13	500,000	UN	Refil cola quente, fino, para aplicações diversas. - Refil cola quente, fino, para aplicações diversas.	_____	0,8000	400,00
14	100,000	UN	Refil para marcador de quadro branco, com tinta atóxica. - Refil para marcador de quadro branco, com tinta atóxica.	_____	9,7833	978,33
15	20,000	UN	Umidificador de Dedos em gel, com no min 12 gramas. - Umidificador de Dedos em gel, com no mínimo 12 gramas.	_____	4,8800	97,60
16	150,000	UN	FRASCO PULVERIZADOR PLASTICO 580ML - FRASCO PULVERIZADOR PLASTICO 580ML	_____	18,2633	2.739,50
17	50,000	UN	TINTA REABASTECEDORA PARA CARIMBO LIQUIDA, COM 40ML PRETA - TINTA REABASTECEDORA PARA CARIMBO LIQUIDA, COM 40ML PRETA	_____	5,6000	280,00
18	10,000	UN	QUADRO CORTIÇA, MOLDURA EM MADEIRA DIMENSÕES MINIMAS 90X60 - QUADRO CORTIÇA, MOLDURA EM MADEIRA DIMENSÕES MINIMAS 90X60	_____	83,6333	836,33
19	100,000	UN	FRASCO PLASTICO COM DOSADOR, COM NO MINIMO 300ML - FRASCO PLASTICO COM DOSADOR, COM NO MINIMO 300ML	_____	15,2667	1.526,67
Total Lote						17.428,76



FUNDO MUNICIPAL SAÚDE SIDERÓPOLIS
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 11.270.545/0001-34
Avenida Presidente Dutra, 01
CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

Telefone: (48) 3435-3188

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 1/2022 - PR

Processo Administrativo: **1/2022**

Data do Processo: **17/01/2022**

Nº Lote: 2 - Lote 02 - Caixa, pastas, bloco de notas e

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
20	6,000	UN	Caixa correspondência tripla articulavel (2 bandejas) - Caixa correspondência tripla articulavel (2 bandejas) em acrílico, tamanho ofício. Várias cores.		89,9167	539,50
21	200,000	UN	Caixa em papelão para arquivo morto - Caixa em papelão para arquivo morto, papelão sem ranhuras, com massa homogenia, isento de manchas, cortado em molde provido de vincos que possibilitem dobras de modo a formar uma caixa de formato prismático retangular nas dimensões mínimas de 360mm x 135mm x 250mm, com furos laterais para ventilação, gramatura mínima de 350g/m².		7,1000	1.420,00
22	20,000	UN	CAIXA PLASTICA MULTIUSO CRISTAL 1,5LT, DIMENSÕES 11,8X19 - CAIXA PLASTICA MULTIUSO CRISTAL 1,5LT, DIMENSÕES 11,8X19		21,6333	432,67
23	20,000	UN	CAIXA PLASTICA MULTIUSO CRISTAL 10LT, DIMENSÕES 41X29 - CAIXA PLASTICA MULTIUSO CRISTAL 10LT, DIMENSÕES 41X29		41,6000	832,00
24	20,000	UN	CAIXA PLASTICA 50LT, DIMENSÕES 59X38X34 - CAIXA PLASTICA 50LT, DIMENSÕES 59X38X34		86,2667	1.725,33
25	50,000	UN	CARTOLINA A4 GRAMATURA 120G, BRANCA, PACOTE COM 50UN - CARTOLINA A4 GRAMATURA 120G, BRANCA, PACOTE COM 50UN		11,9667	598,34
26	50,000	UN	CARTOLINA A4 GRAMATURA 180G, BRANCA, PACOTE COM 50UN - CARTOLINA A4 GRAMATURA 180G, BRANCA, PACOTE COM 50UN		14,9667	748,34
27	50,000	UN	Pasta arquivo de A-Z tamanho ofício; confeccionada em papel - Pasta arquivo de A-Z tamanho ofício; confeccionada em papelão; com revestimento interno plastificado; lombo largo e visor de plástico com etiqueta removível; cor preta.		23,6333	1.181,66
28	100,000	UN	Pasta plástica com elástico e aba, tipo soft, 25mm - Pasta plástica com elástico e aba, tipo soft, 25mm, transparente. Dimensões mínimas: 235 mm de largura x 350 mm de comprimento x 25mm de altura.		5,6167	561,67
29	100,000	UN	PASTA PLASTICA COM ELÁSTICO E ABA, TAMANHO MEIO OFICIO - PASTA PLASTICA COM ELÁSTICO E ABA, TAMANHO MEIO OFICIO		4,0667	406,67
30	100,000	UN	PASTA PLASTICA COM ELASTICO E ABA, TAMANHO MEIO OFICIO 20MM DE ALTURA - PASTA PLASTICA COM ELASTICO E ABA, TAMANHO MEIO OFICIO 20MM DE ALTURA		4,3300	433,00
31	500,000	UN	PASTA SUSPensa MARMORIZADA E PLASTIFICADA. - PASTA SUSPensa MARMORIZADA E PLASTIFICADA. DIMENSÕES MÍNIMAS DE 331MMX200MM. CAIXA COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES, ACOMPANHAMENTO DE VISOR, ETIQUETA, GRAMPO, PLASTICO E HASTE DE METAL		6,6000	3.300,00
32	100,000	PCT	Bloco de notas auto adesivo, tipo post it, com tamanho mínimo - Bloco de notas auto adesivo, tipo post it, com tamanho mínimo de 76 mm X 102 mm. Pacote contendo no mínimo 1 bloco com no mínimo 90 folhas.		5,5500	555,00
33	100,000	PCT	Bloco de notas auto-adesivo, tipo post it, com tamanho mínimo - Bloco de notas auto-adesivo, tipo post it, com tamanho mínimo de 38 mm x 50 mm. Pacote contendo no mínimo 4 blocos com 100 folhas cada.		5,5500	555,00
34	100,000	CX	Papel A4, sulfite, alcalino (branco), 210mm x 297mm - Papel A4, sulfite, alcalino (branco), 210mm x 297mm, gramatura mínima de 75g/m², resma com 500 folhas, caixa com no mínimo 10 resmas.		23,9333	2.393,33
35	50,000	R	Papel contact transparente. Largura mínima de 45 centímet.. - Papel contact transparente. Largura mínima de 45 centímetros.		157,4667	7.873,34
36	100,000	UN	Rolo com no mínimo 25 metros. PAPEL FOTO, GLOSS PAPER 180G COM BRILHO, TAMANHO A4, PACOTE COM 50UN - PAPEL FOTO, GLOSS PAPER 180G COM BRILHO, TAMANHO A4, PACOTE COM 50UN		57,3333	5.733,33
37	30,000	UN	PACOTE DE PAPEL 33X25 1KG BRANCO - PACOTE DE PAPEL 33X25 1KG BRANCO		49,3000	1.479,00
Total Lote						30.768,18



FUNDO MUNICIPAL SAÚDE SIDERÓPOLIS
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 11.270.545/0001-34

Telefone: (48) 3435-3188

Avenida Presidente Dutra, 01

CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 1/2022 - PR

Processo Administrativo: 1/2022

Data do Processo: 17/01/2022

Nº Lote: 3 - Lote 03 - Canetas, lápis, borracha e

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
38	20,000	CX	Caneta destaca texto, material plástico com pontas macias... - Caneta destaca texto, material plástico com pontas macias chanfrada (para destacar com traço grosso ou sublinhar com 2mm), não recarregável, cores fluorescentes (amarela/azul/rosa/laranja/verde e vermelha), com boa resistência a luz. Composição: resinada termoplástica, tinta a base de glicol, corante e água. Caixa contendo no mínimo 12 unidades.		31,6667	633,33
39	15,000	CX	Caneta esferográfica, cor azul, formato anatômico, confec... - Caneta esferográfica, cor azul, formato anatômico, confeccionada com poliestireno ou polímero transparente, branco ou translúcido, Tampa removível com haste para fixação em bolso. Deverá apresentar escrita uniforme e macia, sem falhas, sem borras e sem excesso de tinta durante o traçado, não podendo ainda possuir folga que permita retração da ponta durante a escrita. Características: esfera de tungstênio (diâmetro: 1.0 mm); tampa de polipropileno na cor da tinta, com furação anti-asfíxiante; diâmetro mínimo do corpo: 7 mm; comprimento mínimo sem tampa: 140 mm; tubo da carga em polipropileno transparente com aproximadamente 130 mm de comprimento com preenchimento de tinta de no mínimo 110 mm, medido da ponta. Caixa contendo no mínimo 50 Unidades.		64,5000	967,50
40	15,000	CX	Caneta esferográfica, cor preta, formato anatômico - Caneta esferográfica, cor preta, formato anatômico, confeccionada com poliestireno ou polímero transparente, branco ou translúcido, Tampa removível com haste para fixação em bolso. Deverá apresentar escrita uniforme e macia, sem falhas, sem borras e sem excesso de tinta durante o traçado, não podendo ainda possuir folga que permita retração da ponta durante a escrita. Características: esfera de tungstênio (diâmetro: 1.0 mm); tampa de polipropileno na cor da tinta, com furação anti-asfíxiante; diâmetro mínimo do corpo: 7 mm; comprimento mínimo sem tampa: 140 mm; tubo da carga em polipropileno transparente com aproximadamente 130 mm de comprimento com preenchimento de tinta de no mínimo 110 mm, medido da ponta. Caixa contendo no mínimo 50 Unidades.		64,5000	967,50
41	15,000	CX	Caneta esferográfica, cor vermelha, formato anatômico - Caneta esferográfica, cor vermelha, formato anatômico, confeccionada com poliestireno ou polímero transparente, branco ou translúcido, Tampa removível com haste para fixação em bolso. Deverá apresentar escrita uniforme e macia, sem falhas, sem borras e sem excesso de tinta durante o traçado, não podendo ainda possuir folga que permita retração da ponta durante a escrita. Características: esfera de tungstênio (diâmetro: 1.0 mm); tampa de polipropileno na cor da tinta, com furação anti-asfíxiante; diâmetro mínimo do corpo: 7 mm; comprimento mínimo sem tampa: 140 mm; tubo da carga em polipropileno transparente com aproximadamente 130 mm de comprimento com preenchimento de tinta de no mínimo 110 mm, medido da ponta. Caixa contendo no mínimo 50 Unidades.		64,5000	967,50
42	50,000	UN	CANETA HIDROCOR A BASE DE AGUA 12 CORES, NÃO TOXICA. - CANETA HIDROCOR A BASE DE AGUA 12 CORES, NÃO TOXICA.		7,3800	369,00
43	10,000	CX	Corretivo líquido, branco, homogêneo, não tóxico - Corretivo líquido, branco, homogêneo, não tóxico, aplicável a pincel, com tampa rosqueável, diluível em água. Devera cobrir na primeira demão a escrita sem permitir a leitura do erro após a secagem e, aceitar nova escrita por cima. Frasco com no mínimo 18 ml. Caixa com no mínimo 12 frascos.		46,0000	460,00
44	40,000	CX	Borracha branca escolar nº 40, macia, flexível. - Borracha branca escolar nº 40, macia, flexível, sem adição de corantes, capaz de apagar totalmente a escrita sem borrar ou manchar o papel, devendo trazer a marca do fabricante. Caixa com 40 unidades		25,6667	1.026,67
45	40,000	UN	Marcador para quadro branco. Composição: tinta, solventes, - Marcador para quadro branco. Composição: tinta, solventes,		4,8633	194,53



FUNDO MUNICIPAL SAÚDE SIDERÓPOLIS
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 1/2022 - PR

CNPJ: 11.270.545/0001-34

Telefone: (48) 3435-3188

Avenida Presidente Dutra, 01

CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

Processo Administrativo: **1/2022**

Data do Processo: **17/01/2022**

			pigmentos, aditivos e resinas. Corpo e tampa compostos de resinas termoplásticas. Ponta em acrílico, e pávio em poliéster, nas cores Preto, Vermelho e Azul.		
46	20,000	UN	MARCADOR PERMANENTE PONTA FINA 1.0 COR PRETA, CX COM 12UN - MARCADOR PERMANENTE PONTA FINA 1.0 COR PRETA, CX COM 12UN	56,0833	1.121,67
47	7,000	CX	Lápis grafite (preto, nº 2). Caixa com no mínimo 144 lápis - Lápis grafite (preto, nº 2). Caixa com no mínimo 144 lápis Características: Formato cilíndrico, apontado e confeccionado em madeira. Diâmetro mínimo de 6,5 mm e comprimento mínimo de 170 mm.	86,4667	605,27

Total Lote 7.312,97

Nº Lote: 4 - Lote 04 - Clips, grampeador e grampo

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
48	10,000	CX	Clips para papel fabricado com arame de aço niquelado; - Clips para papel fabricado com arame de aço niquelado, tamanho 6/0. Caixa com 0,500kg.		29,2333	292,33
49	10,000	CX	Clips para papel fabricado com arame de aço, tamanho 3/0. - Clips para papel fabricado com arame de aço niquelado, tamanho 3/0. Caixa com 0,5kg.		29,2333	292,33
50	10,000	UN	Furador de papel, grande, 2 furos. - Furador de papel, grande, 2 furos. Características: capacidade de perfurar simultaneamente no mínimo 100 folhas de papel com gramatura mínima de 75g/m ² ; metálico; apoio da base em polietileno; pinos perfuradores em aço e molas em aço; diâmetro do furo 6mm; distancia dos furos 80mm, com margeador plástico.		33,2667	332,67
51	3,000	UN	Grampeador para papeis, tamanho grande. - Grampeador para papeis, tamanho grande. Comprimento mínimo da base de 18 cm, capacidade de grampear no mínimo 100 folhas, com gramatura de 75g/m ² , por vez.		131,1333	393,40
52	50,000	CX	Grampo para grampeador galvanizado, tamanho 26/6. Caixa com - Grampo para grampeador galvanizado, tamanho 26/6. Caixa com no mínimo 5000 unidades.		9,6333	481,66
53	10,000	CX	EXTRATOR DE GRAMPO, METAL ESPATULA CX COM 12 UN - EXTRATOR DE GRAMPO, METAL ESPATULA CX COM 12 UN		45,6667	456,67
93	30,000	UN	Grampeador para papeis, tamanho médio. 20 folhas - Grampeador para papeis, tamanho médio. Comprimento mínimo da base de 17 cm, capacidade de grampear no mínimo 20 folhas, com gramatura de 75g/m ² , por vez.		39,6300	1.188,90

Total Lote 3.437,96

Nº Lote: 5 - Lote 05 - Colas e fitas adesivas

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
54	50,000	UN	Cola Bastão a base de resina sintética atóxica, 10g - Cola Bastão a base de resina sintética atóxica, com glicerina, água e conservantes, não tóxica, contendo no mínimo 10 gr.		1,7833	89,16
55	100,000	UN	Cola Bastão a base de resina sintética atóxica, 40gr - Cola Bastão a base de resina sintética atóxica, com glicerina, água e conservantes, não tóxica, contendo no mínimo 40 gr.		4,1633	416,33
56	50,000	UN	Cola Branca líquida com no mínimo 90 gramas, com base de Ace - Cola Branca líquida com no mínimo 90 gramas, com base de Acetato de Polivinila (PVA) disperso em solução aquosa. O produto deve ser plastificante, com alto poder de colagem, isento de cargas minerais e substâncias nocivas à saúde, atóxico e inócuo, que após a secagem apresente um filme transparente. Deverá ser embalado em recipiente plástico com bico aplicador. Validade mínima de 1 ano a partir da data de entrega.		4,1633	208,16
57	30,000	UN	COLA SILICONE LIQUIDA 100ML - COLA SILICONE LIQUIDA 100ML		9,9300	297,90
58	50,000	UN	Fita adesiva plástica marrom. 48 mm x 50 metros. - Fita adesiva plástica marrom. Composição: polipropileno. Dimensões mínimas: 48 mm x 50 metros.		7,2467	362,34
59	30,000	UN	Fita adesiva plástica transparente. 12mm x 30 metros. - Fita adesiva plástica transparente. Composição: polipropileno. Dimensões mínimas: 12mm x 30 metros.		2,8833	86,50



FUNDO MUNICIPAL SAÚDE SIDERÓPOLIS
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 1/2022 - PR

CNPJ: 11.270.545/0001-34

Telefone: (48) 3435-3188

Avenida Presidente Dutra, 01

CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

Processo Administrativo: **1/2022**

Data do Processo: **17/01/2022**

60	30,000	UN	Fita adesiva plástica transparente. 12mm x 50 metros. - Fita adesiva plástica transparente. Composição: polipropileno. Dimensões mínimas: 12mm x 50 metros.		3,6667	110,00
61	200,000	UN	Fita adesiva plástica transparente. 48mm x 50m - Fita adesiva plástica transparente. Composição: polipropileno. Dimensões mínimas: 48 mm x 50 metros.		6,7167	1.343,34

Total Lote 2.913,73

Nº Lote: 6 - Lote 06 - Embalagens, envelopes e

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
62	2.000,000	UN	EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE VIRGEM, COMPOSTO DE POLIETILENO. DIMENSÕES MINIMAS DE 80CM X 100CM. ESPESSURA DE NO MINIMO 0,06 MICRAS. - EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE VIRGEM, COMPOSTO DE POLIETILENO. DIMENSÕES MINIMAS DE 80CM X 100CM. ESPESSURA DE NO MINIMO 0,06 MICRAS.		3,6667	7.333,40
63	2.000,000	UN	Envelope em papel branco, grande, com gramatura min de 75g/m ² - Envelope em papel branco, grande, com gramatura mínima de 75g/m ² , modelo sem impressão, na cor parda. Com aba. Dimensões mínimas: 240mm x 340mm (largura x altura).		1,1333	2.266,60
64	2.000,000	UN	Envelope em papel branco, médio, 185mm x 250mm - Envelope em papel branco, médio, com gramatura mínima de 75g/m ² , modelo sem impressão, na cor parda. Com aba. Dimensões mínimas: 185mm x 250mm (largura x altura).		0,9333	1.866,60
65	2.000,000	UN	Envelope em papel branco, pequeno, 110mm x 170mm - Envelope em papel branco, pequeno, com gramatura mínima de 75g/m ² , modelo sem impressão, na cor parda. Com aba. Dimensões mínimas: 110mm x 170mm (largura x altura).		0,7167	1.433,40
66	2.000,000	UN	Envelope em papel kraft (pardo), grande, 240mm x 340mm - Envelope em papel kraft (pardo), grande, com gramatura mínima de 75g/m ² , modelo sem impressão, na cor parda. Com aba. Dimensões mínimas: 240mm x 340mm (largura x altura).		1,1333	2.266,60
67	2.000,000	UN	Envelope em papel kraft (pardo), 185mm x 250mm - Envelope em papel kraft (pardo), médio, com gramatura mínima de 75g/m ² , modelo sem impressão, na cor parda. Com aba. Dimensões mínimas: 185mm x 250mm (largura x altura).		0,9333	1.866,60
68	2.000,000	UN	Envelope em papel kraft (pardo), 75g/m ² , 110mm x 170mm - Envelope em papel kraft (pardo), pequeno, com gramatura mínima de 75g/m ² , modelo sem impressão, na cor parda. Com aba. Dimensões mínimas: 110mm x 170mm (largura x altura).		0,7167	1.433,40
69	8,000	UN	Fichário com capacidade de 500 fichas, tam 3 cm X 5 ficha - Fichário com capacidade de 500 fichas, no tamanho 3 cm X 5 cm cada ficha, com a base de metal, e com tampa de acrílico		73,6333	589,07
70	8,000	UN	Fichário com capacidade de 500 fichas, no tamanho 5cm X 8 cm - Fichário com capacidade de 500 fichas, no tamanho 5cm X 8 cm cada ficha, com a base de metal, e com tampa de acrílico		95,8000	766,40
71	8,000	UN	Fichário com capacidade de 500 fichas, no tamanho 6 cm X 9 cm - Fichário com capacidade de 500 fichas, no tamanho 6 cm X 9 cm cada ficha, com a base de metal, e com tampa de acrílico		162,3000	1.298,40
72	30,000	R	ROLO COM SACOS PLÁSTICOS, MATERIAL ALIMENTÍCIO, DIMENSÕES MINIMA 30X45, ROLO COM NO MINIMO 50UN - ROLO COM SACOS PLÁSTICOS, MATERIAL ALIMENTÍCIO, DIMENSÕES MINIMA 30X45, ROLO COM NO MINIMO 50UN		8,9600	268,80
73	1.000,000	UN	Saco Plastico A4, com 4 furos para encadernação. - Saco Plastico A4, com 4 furos para encadernação.		0,5667	566,70
74	10,000	UN	SACO PLASTICO 52X87 MICRA 10 NO MINIMO PACOTE COM 100UN - SACO PLASTICO 52X87 MICRA 10 NO MINIMO PACOTE COM 100UN		366,3333	3.663,33
75	30,000	CX	SACOLA PLASTICA BRANCA, PEQUENA 28X38 CAIXA COM 1000UN - SACOLA PLASTICA BRANCA, PEQUENA 28X38 CAIXA COM 1000UN		86,8000	2.604,00
76	10,000	PCT	SACOLA PLASTICA BRANCA, DIMENSÕES 70X100, PACOTE COM 100UN - SACOLA PLASTICA BRANCA, DIMENSÕES 70X100, PACOTE COM 100UN		95,8000	958,00

Total Lote 29.181,30



FUNDO MUNICIPAL SAÚDE SIDERÓPOLIS
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 11.270.545/0001-34
Avenida Presidente Dutra, 01
CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

Telefone: (48) 3435-3188

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 1/2022 - PR

Processo Administrativo: 1/2022

Data do Processo: 17/01/2022

Nº Lote: 7 - Lote 07 - Pilhas, pen drive e mouse

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
77	100,000	PCT	Pilha AA alcalina, pacote com 4 unidades - Pilha AA alcalina, pacote com 4 unidades		13,4633	1.346,33
78	100,000	PCT	Pilha AAA alcalina, pacote com 4 unidades - Pilha AAA alcalina, pacote com 4 unidades		13,4633	1.346,33
79	100,000	UN	Pilha CR 2032, de lítio, 3V - Pilha CR 2032, de lítio, 3V		2,6500	265,00
80	100,000	PCT	Pilha tipo C, pacote com 2 unid - Pilha tipo C, pacote com 2 unidades		9,7667	976,67
81	20,000	UN	Pen drive, com no min 16 Gb de capacidade, USB 2.0 - Pen drive, com no mínimo 16 Gb de capacidade, USB 2.0		43,3000	866,00
82	30,000	UN	MOUSE PAD TECIDO, DIMENSÃO 22X18 - MOUSE PAD TECIDO, DIMENSÃO 22X18		13,1300	393,90
83	40,000	UN	MOUSE SEM FIO 2.4GHZ 1200 DPI USB - MOUSE SEM FIO 2.4GHZ 1200 DPI USB		58,9667	2.358,67
92	100,000	UN	Pilha LR44, 1,5V - Pilha LR44, 1,5V		1,6500	165,00
Total Lote						7.717,90

Nº Lote: 8 - Lote 8 - Cadernos, EVA, livros, régua e

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
84	100,000	UN	Caderno Universitário capa dura, não reciclado, 96 folhas. - Caderno Universitário capa dura, não reciclado, folhas margeadas e pautadas, constando na primeira ou na quarta face da capa as dimensões, numero de folhas e gramatura nominal do papel do miolo e da capa. Dimensões mínimas de 200x275mm contendo no mínimo 96 folhas com gramatura mínima de 56g/m ² nas folhas e 600g/m ² na capa.		11,2167	1.121,67
85	100,000	UN	CADERNO CAPA DURA, NÃO REICLADO 96 FOLHAS 1/4 - Caderno Universitário capa dura, não reciclado, folhas margeadas e pautadas, constando na primeira ou na quarta face da capa as dimensões, numero de folhas e gramatura nominal do papel do miolo e da capa. Dimensões mínimas de 140x200mm contendo no mínimo 96 folhas com gramatura mínima de 56g/m ² nas folhas e 600g/m ² na capa.		6,5833	658,33
86	50,000	UN	EVA COM GLITER, VARIAS CORES, NÃO TOXICO. ESPESSURA MINIMA DE 1,8MM MEDINDO NO MINIMO 60CM X 40CM - EVA COM GLITER, VARIAS CORES, NÃO TOXICO. ESPESSURA MINIMA DE 1,8MM MEDINDO NO MINIMO 60CM X 40CM		8,7167	435,84
87	100,000	UN	EVA, liso, várias cores, não tóxica. 60cm x 40cm. - EVA, liso, várias cores, não tóxica. Espessura mínima de 1,8 mm, medindo no mínimo 60cm x 40cm.		3,3800	338,00
88	20,000	UN	Livro Ata pautado sem margem, com no mínimo 100 folhas - Livro Ata pautado sem margem, com no mínimo 100 folhas numeradas, papel off-set de 75 gm ² , tamanho A4, capa dura.		29,2333	584,67
89	30,000	UN	LIVRO REGISTRO ESPECIAL FARMÁCIA 100 FOLHAS CAPA DURA - LIVRO REGISTRO ESPECIAL FARMÁCIA 100 FOLHAS CAPA DURA		54,2667	1.628,00
90	30,000	UN	Régua plástica transparente, 30cm. Composição: 100% poliest. - Régua plástica transparente, 30cm. Composição: 100% poliestireno cristal. Características: divisões em milímetros com destaques a cada 5 milímetros; marcações numeradas a cada centímetro. Dimensões mínimas: 310mm x 35mm x 3mm. Possuir o lado da escala externa chanfrado.		2,9967	89,90
91	20,000	UN	Tesoura Doméstica com lâmina em aço inoxidável e acabamento.. - Tesoura Doméstica com lâmina em aço inoxidável e acabamento em resina termoplástica, com no mínimo 20cm de comprimento, sendo que a parte cortante da tesoura deverá medir no mínimo 7,5 centímetros.		13,4633	269,27
Total Lote						5.125,68
Total Geral dos Lotes						103.886,48



FUNDO MUNICIPAL SAÚDE SIDERÓPOLIS

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 11.270.545/0001-34

Telefone: (48) 3435-3188

Avenida Presidente Dutra, 01

CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 1/2022 - PR

Processo Administrativo: **1/2022**

Data do Processo: **17/01/2022**



FUNDO MUNICIPAL SAÚDE SIDERÓPOLIS

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 11.270.545/0001-34

Telefone: (48) 3435-3188

Avenida Presidente Dutra, 01

CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 1/2022 - PR

Processo Administrativo: **1/2022**

Data do Processo: **17/01/2022**